
 

 

        
V-Pills ile tamamen doğal cinsel estetik ve performans!  

  

Amerika’nın önde gelen markalarından V-Pills sayesinde erkekler 
artık daha sağlıklı, daha güvenli ve daha çekici… 

 
 
Günümüzde estetik görünüm gitgide önem kazanıyor… Yüz ve vücudun yanı sıra cinsel bölge 
estetiği de hem erkekler hem bayanlar için büyük önem taşıyor.  
 
V-Pills, doğal afrodizyak bitkiler içeren formülü ile penis büyütme özelliğine sahip…  İlaç 
sınıfına girmeyen, bitkisel gıda takviyesi olan bu ürün, aynı zamanda cinsel isteği ve 
performansı arttırma özelliği ile tanınıyor. Güvenilir içeriği ile V-Pills, yıllardır kullanıcılar 
üzerinde yapılan gözlemler sonucunda etkisini kanıtlıyor.  
 
İktidarsızlık ve kısırlık tedavilerinde kullanılan Çin Ginseng’i, kan dolaşımını dolayısıyla 
ereksiyon gücünü arttıran Ginkgo Biloba, erkek ve kadında cinsel isteği arttırmasıyla bilinen 
Azgın Teke Otu, prostat tedavilerinde ve üreme organlarının sağlığına yönelik ilaçlarda 
sıkça kullanılan afrodizyak etkili bitki Saw Palmetto, V-Pills’de bulunan içeriklerden 
bazıları… Saw Palmetto, Maya kızılderililerinin aşk iksirlerine kattığı bir bitki olarak da 
biliniyor. Bitkilerin yanı sıra B3 ve E vitaminleri içeren V-Pills, antioksidan etkileri ile 
hücreleri ve kan damarlarını koruyor. 
 
V-pills'in Faydaları 
* Yoğun olarak yaşanan gençlik ve güçlülük hissi 
* Cinsel istekte artış 
* Cinsel birleşmede alınan hazzın artması 
* Cinsel organlardaki kan dolaşımının artması, 
* Cinsel hormonların üretimin desteklenmesi,  
* Sinir sistemini düzenleyici etkisi  
 
Penisin içerisinde 'corpa cavernosa' adında süngerimsi doku vardır. Heyecanlanıldığında bu 
dokulara kan pompalanır ve ereksiyon meydana gelir. V-PILLS hapları bilim adamlari 
tarafından bu dokuların kapasitesini arttırmak için geliştirilmiştir. Sonuç olarak bu dokulara 
daha çok kan pompalanır, ve penis enine ve boyuna büyür. Aynı zamanda ereksiyon da 
daha uzun sürer.  
 
V-Pills kullanımı ile 4 hafta içinde gözle görülür sonuçlar 9 haftada maksimum etkiler 
gözlemleniyor. 
 
1.Hafta - 4.Hafta : Gözle görülür en önemli değişiklik, penisin genişlemesi ve daha uzun 
süren ereksiyon halidir. 
 
4.Hafta - 8.Hafta : Penisin belirgin biçimde gelişmeye başladığı gözlemlenir. Ereksiyon 
durumunda olunmayan hallerde bile penis daha kalın ve daha uzundur.  
 
9.Hafta ve sonrası : Penis maksimum seviyede gelişmiştir. Ereksiyon kaya gibi sert ve uzun 
bir görünümü bulunur. 
 
Kullanım şekli: Sabah ve akşam 1’er kapsül olmak üzere günde 2 kapsül tok karnına bol su 
ile alınması önerilir. 


